

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)  
B3J 1T3  
Bid Fax: (902) 496-5016

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution  
Acquisitions  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)  
B3J 3C9

<b>Title - Sujet</b> DOCKING CCGS EDWARD CORNWALLIS	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> F5561-132212/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> F5561-13-2212	<b>Date</b> 2013-07-08
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$HAL-302-9010	
<b>File No. - N° de dossier</b> HAL-3-71043 (302)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-07-19</b>	<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Gaudreau, Michel	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> hal302
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (902) 496-5245 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (902) 496-5016
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

---

Solicitation Amendment No 002 is issued for the purpose of informing bidders of a change to the solicitation closing date and to answer questions submitted to the Contracting Authority.

The solicitation closing date is changed to Friday 19 July 2013 at 2:00 PM ADT.

Bidders are also to note that in accordance with Part 1 Section 3 of the tender, questions submitted later than five (5) days before bid closing may not be answered.

**CCGS Edward Cornwallis Bidder Questions:**

Question 1

HD 7.7 requires hydro blasting and power wire brushing. HD 7.8 requires 400 m2 (4305 ft2) to be bare.

Can the Crown please confirm it is the intent to clean 400 m2 to bare metal by power hand tools to SSPC SP-3?

Answer 1

Yes 400 m2 to bare metal by power hand tools to SSPC SP-3

Question 2

E 4.12 Requires the removal of the central cooling water from the bilges.

Can the Crown please provide the quantity of water to be removed?

Answer 2

2500 liters

Question 3

E-5 Mobile valve has asked for the serial number of the valves, can this please be provided?

Answer 3

Vacuum relief serial #: 13976 / full fire engulfment serial #: 17805517N / service pressure serial #: 13997

Question 4

Reference HD-14.1. Are the liners installed on the spare shaft prior to delivery to the contractor or is the contractor responsible to install the liners on the shaft?

Solicitation No. - N° de l'invitation

F5561-132212/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

F5561-13-2212

Amd. No. - N° de la modif.

002

File No. - N° du dossier

HAL-3-71043

Buyer ID - Id de l'acheteur

hal302

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

---

Answer 4

Yes, the liners are installed on the spare shaft.

Question 5

Ref spec item E-6

Are there any as fitted or schematic drawings available for the sewage vacuum pipe renewal?

1 Answer 5

The only schematic found has been scanned and sent to all bidders who requested the docking refit documentation.